

Klazig ApS
Ilskovvej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 83 62 09

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. juni 2022

Karsten Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klazig ApS Ilskovvej 1 7430 Ikast
	Telefon: 88440010 E-mail: ks@klazig.dk
	CVR-nr.: 35 83 62 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Søndergaard, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Jotex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tekstilvarer og beslægtet virksomhed samt ydelse af konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	736.024	715.190
1 Personaleomkostninger	-606.543	-604.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.757	-4.806
Driftsresultat	119.724	105.635
Andre finansielle indtægter	2	4.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.744	-27.537
Resultat før skat	70.982	82.811
3 Skat af årets resultat	-17.582	-19.202
Årets resultat	53.400	63.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	53.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-436.391
Disponeret i alt	53.400	63.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.117.340	1.526.112
Forudbetalinger for varer	<u>63.467</u>	<u>46.534</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.180.807</u>	<u>1.572.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.003	368.973
Udskudte skatteaktiver	<u>700</u>	<u>3.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>564.703</u>	<u>372.273</u>
Likvide beholdninger	<u>301</u>	<u>919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.745.811</u>	<u>1.945.838</u>
Aktiver i alt	<u>1.745.811</u>	<u>1.955.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	516.150	462.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	566.150	1.012.750
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.273	67.186
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.471	86.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.669	111.835
Selskabsskat	14.982	3.652
Anden gæld	361.847	674.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.179.661	943.088
Gældsforpligtelser i alt	1.179.661	943.088
Passiver i alt	1.745.811	1.955.838

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	899.141	0	949.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-436.391</u>	<u>500.000</u>	<u>63.609</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	462.750	500.000	1.012.750
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.400</u>	<u>0</u>	<u>53.400</u>
	<u>50.000</u>	<u>516.150</u>	<u>0</u>	<u>566.150</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	605.975	604.749
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	606.543	604.749
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.571	12.719
Andre finansielle omkostninger	30.173	14.818
	48.744	27.537
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.982	3.652
Årets regulering af udskudt skat	2.600	15.550
	17.582	19.202
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.117 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	564 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0 t.kr.	
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jotex ApS, CVR-nr. 32097812 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.